- 1 -第 - 1 - 页 共 7 页

常州市兰陵小学网络及音视频系统改造项目采购合同

甲方：常州市兰陵小学 签订地点：常州

乙方：常州市盛景网络技术有限公司 签订时间：2023 年 8 月 07 日

代理机构：江苏常信招标代理有限公司 项目编号：常信采公开 2023008

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲

乙双方按照招标代理机构江苏常信招标代理有限公司 2023 年 7 月 28 日进行的 常州市兰陵

小学网络及音视频系统改造采购项目（项目编号：常信采公开 2023008）的采购结果，经双

方协商一致，签订本合同。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的设备采购项目具体服务内容见下表（单位：元）：

序号 类目 品牌 规格 数量 单位
价格（元）

单价 合价

一 综合布线

A 工作区子系统

1 六类非屏蔽模块 西贝 KJ-12-6 260 个 30.00 7800.00

2 86 型单口面板 西贝 FP-21-1 212 个 8.00 1696.00

3 86 型双口面板 西贝 FP-21-2 24 个 8.00 192.00

B 水平子系统

1 六类 4对非屏蔽双绞线 西贝 HSYV-6 60 箱 880.00 52800.00

C 垂直子系统

1 大对数电缆 西贝 HSYV-3-25 400 米 15.00 6000.00

2 室外单模光缆 西贝 GYTS-24 400 米 12.00 4800.00

D 设备间子系统

1 网络配线架 西贝 PP-12-6-24 11 个 880.00 9680.00

2 理线器 西贝 Cm-21-1U 22 个 75.00 1650.00

3 网络跳线 西贝 PC-11-6-2 260 根 30.00 7800.00

4 48 芯光纤配线架 西贝 FB-1U-48 1 个 1200.00 1200.00

5 24 芯光纤配线架 西贝 FB-1U-24 2 个 690.00 1380.00

6 光纤尾纤 西贝 FF-LC-1.5 96 根 15.00 1440.00

7 机柜 图腾 G2664281Z000 6 台 2350.00 14100.00

8 110 配线架 西贝 110P-3-100 4 个 250.00 1000.00

9 RJ45/110 跳线 西贝 PC-RJ11-RJ45 28 根 25.00 700.00

- 2 -第 - 2 - 页 共 7 页

10 光纤熔接 96 芯 20.00 1920.00

11 塑料线槽 国产优质 PVC40*20 500 米 8.00 4000.00

12 明敷线管 国产优质 PVC25 100 米 5.00 500.00

13 辅材 国产优质 国产优质 1 项 3000.00 3000.00

14 集成服务 1 项 8000.00 8000.00

二 计算机网络

1 上网行为管理 天融信 ACM-B2504 1 台 55000.00 55000.00

2 核心交换机 锐捷 RG-S7805C 1 台 79000.00 79000.00

3 24 口千兆交换机 锐捷 RG-S2910V2-24GT4SFP-L 5 台 3850.00 19250.00

4 千兆光模块 锐捷 GE-LX-SM1310 12 个 600.00 7200.00

5 放装 AP H3C WA5320 30 台 1600.00 48000.00

6 高密 AP H3C WA6530 4 台 2500.00 10000.00

7 无线授权 H3C LIS-WX-32-BE 32 个 100.00 3200.00

8 POE 交换机 信锐 RS-3320-28M-PWR-LI 2 台 6000.00 12000.00

9 光纤跳线 西贝 FJ-LC-LC-2X3 12 对 75.00 900.00

10 程控交换机 国威 GW1000 1 台 3000.00 3000.00

三 校园广播

A 控制中心

1 IP 网络广播主机（含软件） PASTAR PS-8000II 1 套 38000.00 38000.00

2 IP 音频采集器 PASTAR PS-8009 1 台 6500.00 6500.00

3 调音台 PASTAR LP-M8 1 台 5800.00 5800.00

4 寻呼话筒 PASTAR PS-8011 1 台 5500.00 5500.00

5 有线话筒 PASTAR LP-HY20 1 台 800.00 800.00

6 监听有源音箱 PASTAR PS-8086 1 台 3000.00 3000.00

7 电源时序器 PASTAR SA-820 1 台 1480.00 1480.00

B 分控设备

1 分控电脑 HP 288G9 1 台 4500.00 4500.00

2 分控软件 PASTAR PS-8000L 1 套 5000.00 5000.00

3 寻呼话筒 PASTAR PS-8011 1 台 5500.00 5500.00

C 公共广播设备

1 壁挂音箱 PASTAR LP-G610 32 只 120.00 3840.00

2 音柱 PASTAR LP-Z030 4 只 500.00 2000.00

3 网络功放 PASTAR PS-80240 4 台 3900.00 15600.00

D 教室终端

- 3 -第 - 3 - 页 共 7 页

1 IP网络音箱 PASTAR PS-G8086 37 对 3800.00 140600.00

E 田径场分控设备

1 音柱 PASTAR LP-Z070 6 只 1500.00 9000.00

2 IP 终端 PASTAR PS-8008 1 台 3500.00 3500.00

3 纯后级功放 PASTAR PE-1000 1 套 12500.00 12500.00

4 无线手持话筒 PASTAR HU-602 1 台 4800.00 4800.00

5 无线信号放大器 PASTAR LP-F960 1 台 6000.00 6000.00

6 延长线 PASTAR LP-F963X 2 根 500.00 1000.00

7 调音台 PASTAR LP-M8 1 台 5800.00 5800.00

8 IP 音频采集器 PASTAR PS-8009 1 台 6500.00 6500.00

9 电源时序器 PASTAR SA-820 1 台 1480.00 1480.00

10 机柜 图腾 G26622 1 台 1800.00 1800.00

F 线路

1 室内广播线 西贝 RVS2*1.5 1600 米 6.00 9600.00

2 室外广播线 西贝 RVS2*2.5 600 米 9.00 5400.00

3 管路 国产优质 PVC25 300 米 5.00 1500.00

四 报告厅音视频系统

A 发言子系统

1 无线手持话筒 HUAIN HY-U1902MT 2 套 4500.00 9000.00

2 无线耳麦话筒 HUAIN HY-U1902MT 1 套 4500.00 4500.00

3 无线会议话筒 HUAIN HY-U1904MH 1 台 6500.00 6500.00

4 智能天线分配器 HUAIN HY-BK895 1 台 3500.00 3500.00

5 全向天线 HUAIN HY-QH10 2 只 750.00 1500.00

6 延长线 HUAIN HY-RG50/30 2 条 760.00 1520.00

7 数字专业前置 PASTAR LP-Z900 1 台 3000.00 3000.00

8 数字反馈抑制器 HUAIN HY-FS60 1 台 4000.00 4000.00

B 扩声子系统

1 数字调音台 迈达斯 M32R LIVE 1 台 35000.00 35000.00

2 音频处理器 PASTAR LP-C4800 1 台 18000.00 18000.00

3 主音箱（利旧） 2 只 0.00 0.00

4 主扩功放 PASTAR TA-2800 1 台 8000.00 8000.00

5 超低音箱 PASTAR LP-Y018F 2 只 7500.00 15000.00

6 超低功放 PASTAR TA-3100 1 台 10000.00 10000.00

7 辅助音箱（利旧） 4 只 0.00 0.00

- 4 -第 - 4 - 页 共 7 页

8 辅助功放 PASTAR TA-2600 2 台 6000.00 12000.00

9 返听音箱 PASTAR LP-Y010 2 只 4500.00 9000.00

10 返听功放 PASTAR LP-G82400 1 台 4800.00 4800.00

11 电源时序器 PASTAR SA-820 2 台 1480.00 2960.00

12 机柜 图腾 G2664281Z000 1 台 2350.00 2350.00

13 线材 国产优质 定制 1 批 5000.00 5000.00

C 显示子系统

1 LED 条屏 京东方 P4.75 1 套 15000.00 15000.00

2 全彩 LED 显示屏（核心产品） 京东方 BTQ025 24.32 ㎡ 7000.00 170240.00

3 控制系统 卡莱特 E80 1 套 8000.00 8000.00

4 视频处理器 卡莱特 X6 1 台 7000.00 7000.00

5 框架结构 京东方 定制 1 套 20000.00 20000.00

6 配电系统 国产 20KW 1 套 3000.00 3000.00

7 控制电脑 HP 288G9 1 台 4500.00 4500.00

8 无线投屏网关 MAXHUB WB05 1 套 3800.00 3800.00

9 线材 国产优质 定制 1 批 2000.00 2000.00

E 灯光子系统

1 面光灯 SQV SQV-M1003 8 台 2200.00 17600.00

2 一顶帕灯 SQV SQV-P5403 7 台 1500.00 10500.00

3 一顶会议灯 SQV SQV-H2004 6 台 1750.00 10500.00

4 二顶帕灯 SQV SQV-P5403 7 台 1500.00 10500.00

5 二顶会议灯 SQV SQV-H2004 6 台 1750.00 10500.00

6 金刚 1024 灯光控台 SQV SQV-J1024 1 台 5000.00 5000.00

7 直通硅箱 SQV SQV-Z888 1 台 2000.00 2000.00

8 信号放大器 SQV SQV-F8 1 只 600.00 600.00

9 大号灯钩 国产优质 定制 34 个 23.00 782.00

10 保险绳 国产优质 定制 34 条 13.00 442.00

11 固定灯杆 国产优质 定制 1 道 6500.00 6500.00

12 大理石台口 定制 定制 1 批 9500.00 9500.00

13 线材 国产优质 定制 1 批 2000.00 2000.00

合 计人民币大写：壹佰壹拾肆万玖仟捌佰零贰元整 1149802.00

本合同金额为人民币大写：人民币壹佰壹拾肆万玖仟捌佰零贰元整 （￥1149802元）。项

目的具体服务要求见代理采购机构的采购文件中项目需求。

- 5 -第 - 5 - 页 共 7 页

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但

不限于：

1. 常信采公开 2023008 号采购文件；

2．乙方提交的响应文件；

3．乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

乙方所提供的设备和服务必须符合国家有关标准和常信采公开 2023008 号采购文件（含

技术说明）的要求。

四、维保服务时间

乙方向甲方提供 叁年免费质保。

五、付款方式

本项目按实结算，结算货币为人民币。

合同签订后支付合同价款 30%，货物到达采购人指定地点完成安装并验收合格后，按要

求开具发票，采购人收到发票后 30 日内付至合同价的 100%。

六、服务承诺

1．乙方所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正

品，并保证货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命周期内具有满意的性能；

2．质保期内，乙方在收到通知后 7 日内对甲方的维修或更换有缺陷的货物或部件的请

求提出解决方案，并尽快解决。质保期内，对于存在质量问题或做工、材料缺陷的产品或零

件，乙方给予免费维修或更换；

3．乙方必须在合同签订后按甲方送货至甲方指定地点（合同价包含货运、卸车吊装、

搬运等所有费用），乙方提供免费安装、调试；

4．乙方免费对甲方使用人员进行设备使用培训，安装、调试、验收合格后，乙方随时

接受甲方有关常见故障的预防和安全操作的规程咨询；

5．硬件产品质保期过后，乙方负责后续服务和维修备件，定期检查，维护；

6．软件产品在质保期内免费维修、维护，免费提供软件升级；免费提供人员技术培训

和提供与软件使用相关的文档资料。

七、违约责任

1．任何一方出现违约，由此造成的直接经济损失均由违约方负责赔偿；

- 6 -第 - 6 - 页 共 7 页

2．乙方若逾期交付，违约金按每天赔偿合同总价的 0.2%计算，一旦达到误期赔偿的最

高限额，甲方可考虑终止合同。

八、不可抗力

1．如果任何一方由于自然灾害、战争、类似于战争的情况、禁令、骚乱、罢工、封锁

和其他不可预见和不受控制的意外事故，而不能履行或迟延履行本合同的义务，则该方不应

对另一方承担任何责任；

2．如果发生了不可抗力，受影响方应在不可抗力发生后的 7 天内及时通知另一方，并

在不可抗力发生后的 15 天内提交由当地相关部门印发的用于证明不可抗力发生的文件材

料。双方当事人应当协商并形成最佳解决方案，用于解决因不可抗力而导致的对本合同的迟

延和中断履行。如果不可抗力持续严重影响本合同项下重要义务的履行达 3 个月之久，则任

何一方均有权以书面形式提前 30 天通知终止本合同。

九、争议解决方式

甲乙双方通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争

端。如从协商开始 10 个工作日内仍不能解决，双方可将争端提请诉讼。在协商或诉讼期间，

本合同不涉及争议部分的条款，双方仍需履行。管辖法院为甲方所在地的法院。

十、其他约定事项

见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合

同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

十一、合同生效

本合同自甲乙方盖章签字及见证方盖章签字之日起生效，如有变动，必须经三方协商

一致后，方可更改。本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，见证方执壹份。

其他未尽事宜，参照相关法律，双方协商解决。

- 7 -第 - 7 - 页 共 7 页

甲方：（盖章）常州市兰陵小学 乙方：（盖章）常州市盛景网络技术有限公司

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：

经办人： 经办人：

地址：江苏省常州市天宁区晋陵南路 237 号 地址：

电话: 0519-86645467 电话: 0519-86679991

开具发票信息：

单位名称： 单位名称：常州市盛景网络技术有限公司

银行账号： 银行账号： 32001628736052509697

开户行： 开户行：建行常州化龙巷支行

统一社会信用代码（税号）： 银行行号： 105304000457

统一社会信用代码（税号）：91320404578199722G

见证方：代理机构（章）:江苏常信招标代理有限公司

法定代表人：

经办人：

电话：0519-68979195